

گزارش حملات ۲۸ حمل از کابل

من برایشما از کابل مینویسم .

<http://www.pajhwok.com/en/2012/04/15/multiple-explosions-gunfire-stun-kabul-video>

یک گوشه از حوادث راباهم ببینیم - خبر از پژواک

و...

<http://www.youtube.com/watch?v=OBjffz4RXc>

<http://www.youtube.com/watch?v=ZrJrS3qlpq4&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=GZtsNZI65Is&feature=related>

<http://www.youtube.com/watch?v=3yWX7tZlK84&feature=youtu.be>

سلام به وطنداران عزیز

حمله طالبان و شرکا را دیروز در شهر کابل همه شنیدیم ، دیدیم و خواندیم . از مقاومت گروه وا کنش سریع - از سربازان پولیس ملی - اردوی ملی و امنیت ملی افغانستان و مقاومت وکلای پارلمان و دفاع خود شان با سلاح گرم نیز خواندیم - شنیدیم و دیدیم .

از اینکه در یکشب وروز در افغانستان چه گذشت و مردم در کابل و ولایات در چه حالت روحی قرار داشتند ، در این مورد کم نوشته شده است .

طالبان مسوولیت این همه جنایات را گرفتند و جالب است که طالبان به زیر چادری زنانه و با خنچه گل خینه در محل نفوذ نموده بودند اما سرکوب شدند .

عه ای هستند که از مدتی مدیدی به اینسو طالبان و گروه حقانی وشرکا را « جنبش مقاومت ملی – جنبش ضد امپریالیستی » جلوه میدهند و دوش به دوش طالبان و آی اس آی وشرکا گام میگذارند و هر حرکت دفاعی خودی از جان و مال مردم را دفاع از « امپریالیسم و دولت دست نشانده و تجاوزگران امریکایی و ناتو و شرکا » میدانند .

انچه برای من سوال است اینست :

ایا دیروز همه نیروهای واکنش سریع – پولیس ملی – اردوی ملی و امنیت ملی در برابر مهاجمین طالب و شرکا تسلیم میشدند و شرایط را براب حاکمیت طالبی و مانیفست وحشت و بربریت آماده میگردانیدند ؟

من برایشما دو خبر را از خبر گذاری پژواک و چنر خبر را از باختر آژانس و تارنمای منابع دیگرگرده آورده ام که با هم میخوانیم و می بینیم .



در حملات روز گذشته بشمول مهاجمین، ۴۷ تن کشته شد  
خبرنگار [احمدشاه عرفانیار](#) & [اباسین زهیر](#) 13:18 - Apr 16, 2012.

شهر کابل (پژواک، ۲۸ حمل ۹۱): وزارت امور داخله می گوید که در حملات دسته جمعی روز گذشته؛ ۳۶ حمله کننده، ۸ سرباز دولتی و ۳ فرد ملکی کشته شده اند و ۴۰ کارمند امنیتی و ۲۵ فرد ملکی مجروح گردیده اند.

حوالی ساعت یک بعد از ظهر روز گذشته، مخالفین مسلح در سه نقطه شهر کابل و ولایات لوگر، ننگرهار و پکتیا حملات انتحاری و مسلحانه دسته جمعی را آغاز کردند.

در شهر جلال آباد مرکز ولایت ننگرهار و شهر گردیز مرکز ولایت پکتیا، این حملات عصر روز گذشته خاتمه یافت، ولی در لوگر الی ساعت ۲ شب دوام کرد و در نزدیکی تعمیر شورای ملی در سرک دارالامان و منطقه شیرپور کابل، الی صبح امروز مقاومت جریان داشت.

همچنان در منطقه پکتیا کوت شهر کابل، حمله مهاجمین ساعت ۸ شب پایان یافت.

مخالفین مسلح در ساحه شیرپور شهر کابل، ساحه پکتیاکوت پلچرخ و در سرک دارالامان روبه روی تعمیر شورای ملی، در سه تعمیر نیم کاره جابجا شده بودند و بر عمارت های مهم دولتی، برخی از سفارتخانه های خارجی و تعمیرات برخی ادارات خارجی، حملات راکتی و اسلحه خفیفه انجام می دادند.

همچنان در ولایت ننگرهار، مخالفین مسلح به وسیلهٔ موتر بم (موترهای مملو از موادمنفجره) بر مقر تیم پی آرتی و میدان هوایی، در گردیز بر قوماندانی امنیه و تعمیر زون مرکزی پولیس، و در لوگر نیز بر عمارت های دولتی، حملاتی را انجام دادند.

ستر جنرال بسم الله محمدی وزیر امور داخله، امروز در یک نشست خبری اظهار داشت که مقاومت مهاجمین در کابل، به این دلیل تا صبح ادامه یافت که نیروهای امنیتی غرض جلوگیری از تلفات ملکی، در عملیات از احتیاط کار می گرفتند.

منبع افزود که مخالفین مسلح، به تعمیر بلندمنزلی در ساحهٔ شیرپور کابل، با چادری های زنانه داخل شده بودندو برای اینکه کسی به آنها مشتبه نشود، گلی را با خود حمل می کردند که مردم عموماً در مراسم شیرینی خوری از آن استفاده می کنند.

موصوف علاوه کرد که در جلال آباد، یک تن از حمله کننده گان را زنده گرفتار نموده اند و وی گفته است که حمله کننده گان، با گروه حقانی ارتباط دارند.

به گفتهٔ محمدی، حمله کننده گان از آنسوی سرحد آمده بودند و غرض ایجاد رعب و وحشت، این حملات را انجام داده اند.

اما تورن جنرال افضل امان مسوول اوپراسیون وزرات دفاع ملی، در یک نشست مشترک خبری با تورن جنرال قدم شاه سهیم قوماندان فرقهٔ ۱۱۱ کابل گفت که در حملات روز گذشته، ۳۲ تن از مخالفین مسلح کشته شده اند و یک تن آنها در ساحهٔ پکتیا کوت، زنده گرفتار شده است.

وی علاوه کرد که در حملات روز گذشته، یک سرباز اردوی ملی نیز کشته شده و ۵ تن دیگر مجروح گردیده است.

موصوف، وضعیت صحی مجروحین را قابل اطمینان خواند.

به اساس معلومات منبع، در کابل ۱۴ حمله کننده، در ننگرهار ۹ تن، در لوگر ۶ تن و در گردیز ۳ تن دیگر شان به قتل رسیده اند.

تورن جنرال قدم شاه سهیم قوماندان فرقهٔ ۱۱۱ کابل گفت که بشمول اردوی ملی، نیروهای مشترک در پکتیاکوت کابل، عملیات را علیه مهاجمین آغاز کردند و ساعت ۸ شب، همه حمله کننده گان از بین رفتند.

به گفتهٔ موصوف، در ساحهٔ شیرپور شهر کابل و در نزدیکی شورای ملی، همه حمله کننده گان، حوالی ساعت ۷ صبح امروز، از پادرامدند.

طالبان مسلح، امروز با نشر یک اعلامیه گفته اند که در همهٔ این حملات، ۳۰ فرد مسلح آنها کشته شده و ۲۲۰ تن از سربازان داخلی و خارجی را کشته یا مجروح نموده اند. طالبان مسلح، گفته اند که حملات روز گذشته، آغاز حملات بهاری آنها می باشد.



وزارت امور داخله: در حملات امروز ۱۷ تن جان باخت

خبرنگار [میر آغا صمیمی](#) 21:21 - Apr 15, 2012

کابل (پژواک ۲۷ حمل ۹۱): وزارت امور داخله می گوید که در حملات امروز که در کابل و لوگر هنوز هم دوام دارد، ۱۷ حمله کننده کشته شده، ۱۷ پولیس و ۱۴ فرد ملکی مجروح اند.

صطالبان مسلح امروز همزمان در ولایات کابل، لوگر، ننگرهار و پکتیا حملات را براه انداختند.

غلام صدیق صدیقی سخنگوی وزارت امور داخله شام امروز به آژانس خبری پژواک گفت که در حملات امروز، آسیبی جانی به منسوبین امنیتی و افراد ملکی وارد نه شده است.

نامبرده همچنان گفت که نیروهای امنیتی دوحمله کننده را نیز بازداشت نموده اند.

اعلامیه یی که از سوی وزارت امور داخله به آژانس خبری پژواک مواصلت ورزیده نگاشته است، در حالی که در سه نقطه کابل مقاومت مسلحانه جریان دارد، تاکنون ۴ حمله کننده کشته شده و ۱۱ پولیس و پنج فرد عادی مجروح اند.

حملات مسلحانه متذکره بر مناطق وزیر محمد اکبرخان، سرک دارالامان و پکتیا کوت شهر کابل انجام شدند.

در هر سه محل یادشده افراد مسلح وارد ساختمان های نیمه کاره شدند و قرار گفته شاهدان عینی، ادارات دولتی، سفارتهای بریتانیا، روسیه و کانادا و یک مرکز آیساف را مورد حملات اسلحه سنگین و سبک قرار دادند.

قرار معلومات خبرنامه، جنگجویان مسلح ذریعه موتربم ها بر تیم پی آر تی و میدان هوایی ننگرهار حمله نمودند، که منتج به کشته شدن حمله کنندگان شد و نیروهای امنیتی یکتن آنها را زنده بازداشت نمود.

قرار معلومات منبع، در این حملات چهار فرد ملکی زخمی شده اند.

شمار افراد مسلح ساعت ۱:۳۰ بعد از ظهر امروز، مقابل قوماندانی امنیه و مرکز زون پولیس شهر گردیز، وارد یک ساختمان شش طبقه یی شدند و مراکز متذکره را از آن جا مورد آتش باری قرار دادند.

بربنیاد اطلاعات وزارت امور داخله، در این حملات سه حمله کننده کشته شدند، سه پولیس و پنج فرد عادی زخمی اند.

به گفته منبع، در حالی که عملیات تصفیوی نیروهای امنیتی هنوز هم در ولایت لوگر جریان دارد، تاکنون سه حمله کننده جان باخته و یکتن زنده به دست نیروهای امنیتی افتاده است.

خبرنامه علاوه می نماید، که طی این حملات سه پولیس نیز زخمی شده اند.

ذبیح الله مجاهد یکتن از سخنگویان طالبان مسلح می گوید که ده ها فرد مسلح آنها مجهز با اسلحه سبک و سنگین ، امروز بر چهار ولایت حمله نمودند که شمار زیاد سربازان داخلی و خارجی را کشته و مجروح نمودند.

### لوگر 28 حمل باختر

حمله کننده گان انتحاری یک بار دیگر تاسیسات دولتی در ولایت لوگر را آماج قرار دادند.

اینبار چند انتحار کننده وارد یک ساختمان در نزدیکی ساختمان ریاست امنیت ملی در شهر پل علم شده و از آنجا اداره امنیت ملی آن ولایت را آماج حملات راکتی و جنگ افزارهای سبک قرار دادند.

یک منبع پولیس ولایت لوگر که خواست نامش فاش گفته شود به آژانس باختر گفت که این حمله صبح وقت آغاز شد و تا ساعت ده ونیم پیش از چاشت ادامه داشت.

او گفت که درین رویداد انتحار کننده ازپا در آورده شد.

اما غلام سخی روغ لیونی مسوول پولیس ولایت لوگر می گوید که این افراد از روز گذشته همزمان با جابه جایی به ساختمانی در نزدیک ساختمان ولایت ، در نزدیکی تعمیر ریاست معادن و اداره امنیت ملی جابه جاشده بودند و تاکنون مقاومت می کردند.

روغ لیونی به آژانس باختر گفت که آخرین انتحار کننده در ساختمان نزدیک به اداره امنیت ملی ، حوالی ساعت ده امروز در نتیجه تیراندازی نیروهای افغان کشته شد.

مسوول پولیس لوگر می گوید که در طی دیروز و امروز دو موتر مملو از مواد انفجاری طالبان مسلح را که برای آماج قرار دادن برخی نهاد های دولتی ، آماده شده بود ، نیز کشف کرده اند.



طبق ارقام ارایه شده ، در طی دوروز حملات طالبان مسلح در ولایت لوگر بیست و سه تن به شمول انتحارکننده گان ، نظامیان افغان و افرادملکی کشته و زخمی شده اند.



### نورستان 28 حمل باختر

مسوولان محلی در ولایت نورستان در شرق افغانستان از دستاورد های تازه در جریان عملیات نظامی علیه جنگ جویان طالب خبر می دهند.

آنان می گویند که بیشترین ساحات این ولسوالی را از وجود طالبان مسلح پاکسازی کرده اند و نیزده ها ذخیره گاه جنگ افزار آنان را بدست آورده اند.

محمد زرین سخنگوی والی نورستان به آژانس باختر گفت نیروهای افغان همچنان به پیشروی های شان از مرکز به سوی نقاط مرزی ولسوالی کامدیش با پاکستان ادامه می دهند.

گزارش حاکیست که برنامه اعزام نیروهای بیشتر افغان به ولسوالی کامدیش آغاز شده است.

سخنگوی والی نورستان می گوید که پنجاه سرباز اضافی پولیس به کامدیش اعزام شدند و قرار است تا بیست و چهار ساعت آینده ، یک صد و پنجاه سرباز دیگر نیز به این ولسوالی منتقل شوند.

به اساس ارقام ارایه شده ، از آغاز عملیات نظامی بالای جنگجویان در ولسوالی کامدیش تاکنون پنجاه و پنج طالب مسلح از جمله افراد پاکستانی این گروه کشته شده و ده ها تن دیگر آنان زخم برداشته اند.

گفته می شود در این عملیات، نظامیان افغان نیز چهار کشته و هشت زخمی داشته اند.



طبق آخرین گزارش ها ، نظامیان افغان برای راه اندازی یک عملیات بزرگ دیگر بالای جنگجویان طالب ، آماده گی می گیرند.

از سوی دیگر غلام الله نورستانی مسوول پولیس ولایت نورستان به آژانس باختراگفت که نظامیان افغان از جمله نیروهای کوماندوی اردوی ملی به پیشروی شان به سوی نقاط مرزی در جنوب و جنوب شرق ولسوالی کامدیش ادامه می دهند.

به گفته مسوول پولیس نورستان ، طالبان در این مناطق حضور گسترده ای دارند.

نورستانی می گوید که آنان می کوشند با تسخیر ساحات مرزی ولسوالی کامدیش، طالبان مسلح را در محاصره در آورده ، راه فرار و رفت و آمد شان را به پاکستان ببندند.

با این حال محمد زرین سخنگوی والی نورستان می گوید که طالبان با ازدست دادن نقاط ستراتیژیک شان ، روحیه مبارزه را ازدست داده اند.

اوگفت که برای تسریع روند شکست طالبان مسلح ، اقدام به پخش پرازیت کرده اند تا این جنگجویان از تامین و حفظ ارتباط با حلقات پاکستانی شان محروم شوند.

طبق آخرین گزارش های استخباراتی رسیده به مسوولان محلی ، ده ها جنگجوی پاکستانی برای یاری به تروریستان در طی چند روز از پاکستان وارد ولسوالی کامدیش شده اند.

اما با این حال ، مسوولان می گویند که به زودی شاهد شکست کلی طالبان مسلح در ولسوالی کامدیش خواهیم بود.

عملیات نظامی در ولسوالی کامدیش جایی که ماه ها در محاصره طالبان مسلح قرار داشت ، با تقاضا های پیهم مردم و مسوولان محلی به روز جمعه آغاز شد.

در طی چند روز عملیات بیشترین نقاط در ولسوال کامدیش از تحت تسلط طالبان مسلح خارج شده و مردم مصونیت فردی و اجتماعی شان را پس از سالها انتظار دوباره بدست آورده اند.

طالبان مسلح با ایجاد اداره به نام امر بالمعروف و نهی از منکر، همواره مردم ولسوالی کامدیش را آزار و اذیت می کردند.

ولایت نورستان در شرق افغانستان با داشتن دوصدوپنجاه کیلومتر مرز مشترک با کشور پاکستان ، همواره شاهد حضور و فعالیت طالبان مسلح از جمله جنگجویان پاکستانی بوده است.